
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ  

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito stranami: 

ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
IC: 71009191 

zastoupená: Ing. Davidem Křivánkem, ředitelem 

Organizační složka státu, která vznikla na základě  zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně  veřejného zdraví 
a o změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „KHS JmK" nebo „objednatel") 

a 

Cryptomania s.r.o 
Cyrilská 508/7, 602 00 Brno 
IČ: 29248370 
DIČ: CZ29248370 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68110. 

(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Objednatel objednal u dodavatele organizační zajištění vzdělávacího programu pro zaměstnance 
KHS JmK jako součásti celokrajské porady pro maximálně  200 osob v termínu 30.5.2019. 
Tématem je komunikace a sebepoznání, zcelování kolektivu, měkké techniky v praxi KHS JmK. 
Celková hodnota byla stanovena ve výši 205 700,- Kč. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou nájemní smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen 
„ZRS"). 

3. Obě  smluvní strany shodně  konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků  
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně  sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě  strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a 
v souladu s jejím obsahem pinily, co si vzájemně  ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejněn( smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně  stvrzují, že obsah vzájemných práva povinností, který 
touto smlouvou nově  sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem objednávky, na jejímž 
základě  došlo k uzavření původně  sjednané smlouvy. Předmětná objednávka tvoří pro tyto účely 
přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně  poskytnutá pinění na základě  původně  sjednané 
smlouvy považují za pinění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně  poskytnutým piněním 
nebudou vzájemně  vznášet vůči druhé smluvní straně  nároky z titulu bezdůvodného obohacen(. 



3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí pinění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv piněna v souladu s obsahem vzájemných závazků  vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou spiněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. Smlouva bude zveřejněna po 
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků  nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků  byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 

obdrží každá smluvní strana. 
3. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně  seznámily s textem smlouvy, jejímu obsahu rozumí a 

souhlasí s ním, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za 
jednostranně  nevýhodných podmínek, a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

V Brně, dne 16. 12. 2019 

Objednatel: 	 Dodvatel: 

  

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

Jerábkova 4, 682 OO Brno 
-25- 

Crtiplomarlid Sta. 
nIskó 508 



Objednávku potvrďte s udánlm dodaci lhůty. 
PPi folcturaci uveďte vždy číslo naši objednávky. 
Nepčijimáme zboj( dodávaná na dobirku. 

Ing. 
ředitelka odboru pro ekonomiku a provoz 

O JE IrNÁVKA 
Objednávka č.: 0-102019118 / 0111 

	
Datum: 29.05.2019 

Objednavatel 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
SE SÍDLEM V BRNĚ  
Jeřábkova 4 
602 OO Brno 
/d0: 71009191 
DIČ: 0271009191 
Nejsme plátci DPH 

Dodavatel 
Cryptcmania s.r.o. 
Cyrilská 508/7 
602 00 Brno - střed 

IČ: 29248370 
DIČ: C229248370 

Předmět 

Objednáváme u Vás: 

zajištěni vzdělávací akce jako dopinění programu celokrajské porady pracovníků  KHS JmK s tématem 
komunikace a sebepoznání, zcelováni kolektivu, vzájemného poznáváni pracovníků  i mezi různými 
odbory a územnimi pracovišti a předáváni pracovních znalosti a zkušenosti, měkké techniky v praxi 
KHS Jmi, dne 30.5.2019. 
Počet osob cca 200. 

Doprava: 
	

dodavatel 

Termín dostání: 
	

30.5.2019 

Dodejte na adresu: 
	

KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Bankovní spojení: 


